[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября 2008 г.

	№
	2056

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя

администрации МОГО «Ухта» от 26.09.2007 № 2715

«О признании внутримуниципальных регулярных
автобусных маршрутов № 6 «пр.Зерюнова - п.Дежнево»,

№ 8 «пр.Зерюнова - п.Югэр», № 107 «Автовокзал - п.Седью»

социально - значимыми в 2008 году»
В целях обеспечения равной доступности транспортных услуг на пассажирском автомобильном транспорте в установленных границах          МОГО «Ухта» в 2008 году, на основании статьи 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение постановления Правительства Республики Коми от 18 декабря 2007 г. № 298 «Об обеспечении в 2008 году доступности транспортных услуг на пассажирском автомобильном транспорте (кроме такси) для отдельных категорий граждан, имеющих право на оказание мер государственной социальной поддержки, на территории Республики Коми», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 26.09.2007 № 2715 «О признании внутримуниципальных регулярных автобусных маршрутов № 6 «пр.Зерюнова - п.Дежнево», № 8 «пр.Зерюнова - п.Югэр», № 107 «Автовокзал - п.Седью» социально-значимыми в 2008 году» следующие изменения :

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Признать социально - значимыми в 2008 году внутримуниципальные регулярные автобусные маршруты: № 6        «пр.Зерюнова - п.Дежнево», № 8 «пр.Зерюнова - п.Югэр, № 107              «Автовокзал - п.Седью», № 11 «ул.Куратова - УРМЗ», № 12 «ул.Сенюкова - Аэропорт».

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Срок снятия с контроля - 31 декабря 2008 г.».
Руководитель администрации

О.В. Казарцев